Приложение 4

к Порядку направления

осужденных в

колонию – поселение

(пункт 3.1)

Рекомендуемый образец

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

об объявлении в розыск

Я, начальник

______________________________________________________________
(наименование территориального подразделения УИИ,

 _______________________________________________________________________________,
                                                      звание, фамилия, имя, отчество)

рассмотрев материалы выезда на адрес

проживания____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

в отношении

________________________________________________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________________________________
                                                                     (год и место рождения)

осужденного «__» ___________ 20__ г.

________________________________________________________________________________
                                                                                       (наименование суда)

по ст. ______ Уголовного кодекса Донецкой Народной Республики к

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________,
                                                            (срок, вид наказания)

состоящего на учете в инспекции с «__» __________ 20__ г.

УСТАНОВИЛ:
________________________________________________________________________________
                (с какого времени не является

________________________________________________________________________________
в инспекцию, даты вызова  и выходов по месту жительства и работы,

________________________________________________________________________________
изложить результаты проверки по установлению места нахождения осужденного и сведения о том,

________________________________________________________________________________
что он скрылся с целью уклонения от отбывания наказания и следования в колонию-поселение)

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Учитывая изложенное и принимая во внимание, что в результате

проведения проверки по месту проживания (работы в случае трудоустройства)

установить местонахождение осужденного (ой)

__________________________________________ не представилось возможным,

2

Продолжение приложения 4

руководствуясь положениями ч. 6 ст. 83 Уголовно – исполнительного кодекса

Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВИЛ:

Объявить розыск и материалы проверки по месту жительства и работы (в

случае официального трудоустройства) по установлению местонахождения

осужденного(ой)___________________направить в________________________________
                                                                                                                             (наименование органа)

для дальнейшего розыска.

Приложение: на ________ листах.

«__» ____________ 20__ г.                            ____________________________
                                                                                                                 (подпись)

М.П.

Примечание:

1. Постановление составляется в двух экземплярах: первый экземпляр передается с

материалами в соответствующий орган, второй –  приобщается к личному делу осужденного.